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Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje (k3nk8e7)

miroslava.lattenbergova@susjmk.cz

Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje

70932581

k3nk8e7

Zerotinovo nameésti 449/3,602 00 Brno

Platce

Ramcova smlouva na dodavku asfaltového betonu - oblast Stfed —
cestmistrovstvi Brno, cestmistrovstvi Rosice, cestmistrovstvi Vyskov a

cestmistrovstvi Slavkov oblast Jih — cestmistrovstvi Mikulov.
17.05.2021
336/2021

1000 000,00 CZK
1210 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Jihomoravska obalovna s.r.0.

ICO: 26003171

Datova schranka:

Adresa: Hlavni 472, Rajhradice-Rajhradice
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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